
 
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

Stránka 1 z 3 
 

 
ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ UCHAZEČE Z DALŠÍ 

ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ  
  
dle § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) 
 
 

Zadavatel: 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 

Zastoupený: Ing. Alešem Uvírou, ředitelem 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 
 
Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Jerlochovice 
Sp. značka  2VZ17089/2015-571101 

Druh zadávacího řízení: dle § 21 odst. 1 písm. f) a § 38 zákona, zjednodušené 
podlimitní řízení 

 
 
Na základě kontroly prokázání splnění kvalifikace a z důvodu nesplnění zadávacích 
podmínek 

 
v y l u č u j i 

 

níže uvedeného uchazeče z účasti v zjednodušeném podlimitním řízení s názvem Komplexní 
pozemkové úpravy v k.ú. Jerlochovice 
 
 
  
Obchodní firma nebo název: GEOCENTRUM, spol. s r.o.  

zeměměřická a projekční kancelář 
Sídlo: tř. Kosmonautů 1143/8B, 779 00 Olomouc 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 47974460 
DIČ: CZ47974460 
  
  
  
  
Zdůvodnění: 
 
V rámci výběrového řízení na zpracovatele návrhu komplexních pozemkových úprav (dále jen „KoPÚ“) 
v k.ú. Jerlochovice provedla hodnotící komise dne 4. 12. 2015 posouzení prokázání splnění 
kvalifikace uchazeče v předložené nabídce a konstatovala, že předložená nabídka požadovanou 
kvalifikaci nesplňuje.  



 
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

Stránka 2 z 3 
 

Předložená nabídka dle hodnotící komise požadovanou kvalifikaci nesplňuje – neobsahuje v souladu 
s požadavkem zadavatele na kvalifikaci následující.  
 
Zadavatel požadoval pro splnění technických kvalifikačních předpokladů předložit čestné prohlášení, 
ze kterého mělo vyplývat, že uchazeč u dvou výše uvedených KoPÚ provedl návrh technických 
protierozních opatření a provedl návrh min. jedné suché retenční nádrže (poldru) viz citace textu 
zadávací dokumentace níže. 

Znění zadávací dokumentace bod 7.1:  

„Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných služeb 
poskytovaných v posledních 3 letech prokáže, že realizoval min.: 

–  zpracování minimálně 3 návrhů komplexních pozemkových úprav, celkem o výměře min.  
2000 ha, které jsou zapsány v KN, přičemž u dvou z nich byla v plánu společných zařízení 
navržena protierozní technická opatření – (např. průlehy, protierozní nádrže, ochranné hráze 
apod.) a tyto plány byly zpracovány dle technického standardu dokumentace plánu společných 
zařízení v pozemkových úpravách. 

–  navržení min. jedné suché retenční nádrže (poldru) v rámci etapy plánu společných 
zařízení KoPÚ, který byl schválen zastupitelstvem obce a zpracován dle technického 
standardu dokumentace plánu společných zařízení v pozemkových úpravách v posledních 3 
letech.“ 

 
„Splnění kvalifikačních předpokladů podle článku 4.2., které jsou dále specifikovány v článcích 5., 6.  
a 7. této zadávací dokumentace, prokazuje dodavatel předložením čestného prohlášení. Z obsahu 
čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel příslušné kvalifikační předpoklady splňuje.“ 
 
Z předloženého čestného prohlášení uchazeče nebyla hodnotící komise schopna jednoznačně určit, 
zda v  komplexních pozemkových úpravách, které uchazeč uvedl v nabídce, byla navržena protierozní 
technická opatření a suchá retenční nádrž (poldr). 
 
Hodnotící komise vyzvala dne 4. 12. 2015 dopisem čj. SPU 638205/2015/Pr uchazeče k objasnění 
předložených informací či dokladů předložených k prokázání kvalifikace či předložení dalších 
informací či dokladů k prokázání splnění kvalifikace (uchazeči doručeno 7. 12. 2015). 
 
Ve stanovené třídenní lhůtě (do 11. 12. 2015) se uchazeč nevyjádřil a nezaslal zadavateli potřebné 
doklady (doplněné čestné prohlášení o výčet technických protierozních opatření a suché retenční 
nádrže). 
 

Vzhledem k výše uvedenému byla hodnotící komise povinna Vaši nabídku vyřadit pro nesplnění 
požadavků ve smyslu § 59 odst. 4 a § 60 odst. 1 zákona a zadavatel musí uchazeče z další účasti  
ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ust. § 60 odst. 1 zákona vyloučit. 

  
 
Poučení o možnosti podat námitky 
V souladu s ustanovením § 110 odst. 4 zákona, je možné podat zdůvodněné námitky na adresu sídla 
zadavatele, které musí být zadavateli doručeny písemně do 10 dnů ode dne doručení tohoto 
rozhodnutí o vyloučení (uveřejněním na profilu zadavatele dle bodu 15.3. zadávací dokumentace) 
z účasti v zadávacím řízení. Námitky musí obsahovat náležitosti dle § 110 odst. 7 zákona. 
 
 
 



 
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

Stránka 3 z 3 
 

 
 
V Ostravě dne 16. 12. 2015 
 
 
 
 
 
………………………………………. 
Ing. Aleš Uvíra 
ředitel Krajského pozemkového úřadu  
pro Moravskoslezský kraj  
                                                                       


		2015-12-16T10:07:13+0100
	Aleš Uvíra
	Podpis




